АДМИНИСТРАЦИЯ ОЯШИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.03.2016                                                                                                             № 25
Об отмене  постановления администрации Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 28.12.2012   № 101 «Об утверждении административного регламента  осуществления муниципального земельного контроля на территории Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 18.12.2012  № 108, от 30.03.2015 № 15, от 10.08.2015 № 68, от 14.12.2015 № 117)

       В связи с приведением муниципальных  правовых актов администрации Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим федеральным законодательством,  п о с т а н о в л я е т:

1.Отменить постановление администрации Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 28.12.2012 № 101 «Об утверждении административного регламента  осуществления муниципального земельного контроля на территории Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 18.12.2012  № 108, от 30.03.2015 № 15, от 10.08.2015 № 68, от 14.12.2015 № 117).

2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ояшинского сельсовета в сети Интернет.

Глава  Ояшинского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                                      Ж.В.Чуфарова